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26 tiradores

1 vuelta de poules

26 tiradores
4 poules (2 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage para : clubs
26 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 26 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: GALAN Irene 

V/M ind. TD cl.
ABALOS FELIPE Manu CREA-  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
ALVAREZ ABRIL Robe SAV-V  1  3  4  4  V  3 0.167 -6 20 6
ROMERO GARCIA CIF FED-V  1  V  3  V  V  4 0.500 -2 23 4
RAMILA GUTIERREZ CREA-  3  V  V  V  V  3 0.667 2 26 3
ALONSO TOVAR Amó FED-E  1  V  3  4  V  2 0.333 -5 20 5
FERNÁNDEZ DE BET SAAR  2  1  4  3  1  2 0.000 -17 13 7
ROMERO VASQUEZ E CEAA-  2  V  V  V  V  V 0.833 8 27 2

Poule No 2
Arbitro: STEINBERG Maria 

V/M ind. TD cl.
POVEDANO ROMERO CET-C  1  V  4  2  2  1 0.167 -14 15 7
CORNET CARMONA CEMA  V  V  V  3 V4 2 0.667 7 24 2
MARTÍN FERNÁNDEZ FED-E  4  1  4  0  V  2 0.167 -12 16 6
ALVEAR ZAPATA Jua CEB-M  V  3  V  1  1  V 0.500 -4 20 4
ALONSO ESCOBAR Ja CREA-  V V4 V  V  V  V 1.000 19 29 1
IGLESIAS PÉREZ Franc COME  V  3  3  V  4  0 0.333 -2 20 5
GES CROS Xavier SAM-B  V  V  V  1  0  V 0.667 6 21 3

Poule No 3
Arbitro: MARTINEZ Gabriel 

V/M ind. TD cl.
RAMIREZ PEÑALVA CEP-M  V  V  V  2  V 0.800 14 22 2
SEÑIS LOPEZ Roger CEG-B  1  V  V  3 V3 0.600 -1 17 3
MORENO GARCÍA Ro SEAC-  1  4  V  1  V 0.400 -5 16 4
HERRERA AYLLÓN C CNE-N  2  3  4  4  4 0.000 -8 17 6
FONTECHA MARTIN CREA- V3 V4  V  V V3 1.000 8 20 1
MONFORTE DUPRET SAAR  1  2  2  V  2 0.200 -8 12 5

Poule No 4
Arbitro: ARRANZ Fernando 

V/M ind. TD cl.
CASTRO SÁNCHEZ Ví COME  1  V  2  4  V 0.400 -1 17 4
HERRANZ FERREROS CEME-  V  V  4  2  V 0.600 7 21 3
PEDROSA UCERO Iker CDF-S  3  1  V  2  V 0.400 -5 16 5
MACIAS PEREZ Jose CCC-  V  V  4  V  V 0.800 12 24 1
GARCIA FERNANDEZ CREA-  V  V  V  1  V 0.800 7 21 2
BARAÑANO ALCAIDE SEAC-  0  2  2  0  1 0.000 -20 5 6
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 26 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ABALOS FELIPE CREA- 1.000 20 30 calificado
2 ALONSO ESCOBA CREA- 1.000 19 29 calificado
3 FONTECHA MAR CREA- 1.000 8 20 calificado
4 ROMERO VASQU CEAA- 0.833 8 27 calificado
5 RAMIREZ PEÑAL CEP-M 0.800 14 22 calificado
6 MACIAS PEREZ Jo CCC- 0.800 12 24 calificado
7 GARCIA FERNAN CREA- 0.800 7 21 calificado
8 CORNET CARMO CEMA 0.667 7 24 calificado
9 GES CROS Xavier SAM-B 0.667 6 21 calificado

10 RAMILA GUTIER CREA- 0.667 2 26 calificado
11 HERRANZ FERRE CEME- 0.600 7 21 calificado
12 SEÑIS LOPEZ Rog CEG-B 0.600 -1 17 calificado
13 ROMERO GARCIA FED-V 0.500 -2 23 calificado
14 ALVEAR ZAPATA CEB-M 0.500 -4 20 calificado
15 CASTRO SÁNCHE COME 0.400 -1 17 calificado
16 MORENO GARCÍA SEAC- 0.400 -5 16 calificado
16 PEDROSA UCERO CDF-S 0.400 -5 16 calificado
18 IGLESIAS PÉREZ COME 0.333 -2 20 calificado
19 ALONSO TOVAR FED-E 0.333 -5 20 calificado
20 MONFORTE DUPR SAAR 0.200 -8 12 calificado
21 ALVAREZ ABRIL SAV-V 0.167 -6 20 calificado
22 MARTÍN FERNÁN FED-E 0.167 -12 16 calificado
23 POVEDANO ROM CET-C 0.167 -14 15 calificado
24 HERRERA AYLLÓ CNE-N 0.000 -8 17 calificado
25 FERNÁNDEZ DE B SAAR 0.000 -17 13 calificado
26 BARAÑANO ALC SEAC- 0.000 -20 5 calificado
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ABALOS FELIPE CREA- 1.000 20 30 calificado
2 ALONSO ESCOBA CREA- 1.000 19 29 calificado
3 FONTECHA MAR CREA- 1.000 8 20 calificado
4 ROMERO VASQU CEAA- 0.833 8 27 calificado
5 RAMIREZ PEÑAL CEP-M 0.800 14 22 calificado
6 MACIAS PEREZ Jo CCC- 0.800 12 24 calificado
7 GARCIA FERNAN CREA- 0.800 7 21 calificado
8 CORNET CARMO CEMA 0.667 7 24 calificado
9 GES CROS Xavier SAM-B 0.667 6 21 calificado

10 RAMILA GUTIER CREA- 0.667 2 26 calificado
11 HERRANZ FERRE CEME- 0.600 7 21 calificado
12 SEÑIS LOPEZ Rog CEG-B 0.600 -1 17 calificado
13 ROMERO GARCIA FED-V 0.500 -2 23 calificado
14 ALVEAR ZAPATA CEB-M 0.500 -4 20 calificado
15 CASTRO SÁNCHE COME 0.400 -1 17 calificado
16 MORENO GARCÍA SEAC- 0.400 -5 16 calificado
16 PEDROSA UCERO CDF-S 0.400 -5 16 calificado
18 IGLESIAS PÉREZ COME 0.333 -2 20 calificado
19 ALONSO TOVAR FED-E 0.333 -5 20 calificado
20 MONFORTE DUPR SAAR 0.200 -8 12 calificado
21 ALVAREZ ABRIL SAV-V 0.167 -6 20 calificado
22 MARTÍN FERNÁN FED-E 0.167 -12 16 calificado
23 POVEDANO ROM CET-C 0.167 -14 15 calificado
24 HERRERA AYLLÓ CNE-N 0.000 -8 17 calificado
25 FERNÁNDEZ DE B SAAR 0.000 -17 13 calificado
26 BARAÑANO ALC SEAC- 0.000 -20 5 calificado

Document engarde-escrime.com - 2023-06-19 11:31 - Página 4



CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS
ESPADA MASCULINA +40

17.06.2023
San Sebastian

página 1/1

1 ABALOS FELIPE Ma CREA-

Tableau of 32

32 ---------

17 PEDROSA UCERO Ik CDF-SS

16 MORENO GARCÍA R SEAC- 10/9

9 GES CROS Xavier SAM-B

24 HERRERA AYLLÓN CNE-N 10/3

25 FERNÁNDEZ DE BE SAARV

8 CORNET CARMONA CEMA 10/7

5 RAMIREZ PEÑALV CEP-M

28 ---------

21 ALVAREZ ABRIL Ro SAV-V

12 SEÑIS LOPEZ Roger CEG-B 10/6

13 ROMERO GARCIA C FED-V-

20 MONFORTE DUPRE SAARV 10/3

29 ---------

4 ROMERO VASQUEZ CEAA-

3 FONTECHA MARTI CREA-

30 ---------

19 ALONSO TOVAR A FED-E

14 ALVEAR ZAPATA Ju CEB-M 10/7

11 HERRANZ FERRER CEME-

22 MARTÍN FERNÁND FED-E 10/1

27 ---------

6 MACIAS PEREZ Jose CCC-M

7 GARCIA FERNANDE CREA-

26 BARAÑANO ALCAI SEAC- 7/6

23 POVEDANO ROMER CET-CS

10 RAMILA GUTIERRE CREA- 10/9

15 CASTRO SÁNCHEZ COMES

18 IGLESIAS PÉREZ Fra COMES 10/9

31 ---------

2 ALONSO ESCOBAR CREA-

ABALOS FELIPE Ma

Tableau of 16

PEDROSA UCERO Ik
10/5

GES CROS Xavier

CORNET CARMONA
10/5

RAMIREZ PEÑALV

SEÑIS LOPEZ Roger
10/6

ROMERO GARCIA C

ROMERO VASQUEZ
10/7

FONTECHA MARTI

ALVEAR ZAPATA Ju
10/2

HERRANZ FERRER

MACIAS PEREZ Jose
10/6

GARCIA FERNANDE

RAMILA GUTIERRE
7/6

IGLESIAS PÉREZ Fra

ALONSO ESCOBAR 
10/5

ABALOS FELIPE Ma

Tableau of 8

CORNET CARMONA

10/6

RAMIREZ PEÑALV

ROMERO GARCIA C

10/8

FONTECHA MARTI

HERRANZ FERRER

8/7

RAMILA GUTIERRE

ALONSO ESCOBAR 

10/6

ABALOS FELIPE Ma

ROMERO GARCIA C

FONTECHA MARTI

ALONSO ESCOBAR 
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1 ABALOS FELIPE Ma CREA-

Semi-finales

4 ROMERO GARCIA C FED-V- 10/7

3 FONTECHA MARTI CREA-

2 ALONSO ESCOBAR CREA- 6/5

ABALOS FELIPE Ma

Final

ALONSO ESCOBAR 
10/9

ALONSO ESCOBAR 
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Clasificación general final (orden por lugar - 26 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 ALONSO ESCOBAR Javier CREA-M
2 ABALOS FELIPE Manuel CREA-M
3 FONTECHA MARTIN Emiliano CREA-M
3 ROMERO GARCIA CIFO Francisco FED-V-C
5 RAMIREZ PEÑALVA Alfonso CEP-M
6 CORNET CARMONA Guillermo CEMAR-B
7 RAMILA GUTIERREZ David CREA-M
8 HERRANZ FERREROS Jose Luis CEME-V
9 ROMERO VASQUEZ Edwin Gerardo CEAA-GU

10 MACIAS PEREZ Jose Manuel CCC-M
11 GARCIA FERNANDEZ Venancio CREA-M
12 GES CROS Xavier SAM-B
13 SEÑIS LOPEZ Roger CEG-B
14 ALVEAR ZAPATA Juan Pablo CEB-M
15 PEDROSA UCERO Iker CDF-SS
16 IGLESIAS PÉREZ Francisco COMES-C
17 CASTRO SÁNCHEZ Víctor COMES-C
18 MORENO GARCÍA Roberto SEAC-CO
19 ALONSO TOVAR Amós FED-EXT-
20 MONFORTE DUPRET Roberto SAARVI-V
21 ALVAREZ ABRIL Roberto SAV-V
22 MARTÍN FERNÁNDEZ Raúl FED-EXT-
23 POVEDANO ROMERO Juan José CET-CS
24 HERRERA AYLLÓN Carlos CNE-NA
25 FERNÁNDEZ DE BETOÑO RELAÑO Eduardo SAARVI-V
26 BARAÑANO ALCAIDE Rafael SEAC-CO
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ap-nom cat nación Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ACEVEDO Pablo 1 - - 1 - - 2 - -

ARELLANO Franc 1 - - 1 - -

ARRANZ Fernand 1 - - 1 - - 2 - -

COLMAN Ever 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

GALAN Irene 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

MARCOS Sandra 1 - - 1 - -

MARTINEZ Gabri 1 - - 1 - - 2 - -

MARTINEZ EGIA 1 - - 1 - -

OCHOTORENA Jos 1 - - 1 - - 2 - -

OTAEGI Igor 1 - - 1 - -

REJAS Pablo 1 - - 1 - -

SOLIS Enrique 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

STEINBERG Mari 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

VILA Laia 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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